
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10641/

Código da publicação: 10641

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 09:58:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2025

N° do Processo: 36

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 14/03/2025 08:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/03/2025 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 14/03/2025 08:05:00

Data da Disputa/Horário:14/03/2025 08:05:00

Valor estimado: R$ 67.498,56
Objeto:
Contratação de Empresa  especializada na locação de veículos automotores, sem condutor
e sem combustível, com seguro total e manutenção quilometragem livre.
Resumo:
Contratação de Empresa  especializada na locação de veículos automotores, sem condutor
e sem combustível, com seguro total e manutenção quilometragem livre.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2025 00:00:00 AVISO Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10641/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresanbsp-especializada-na-locacao-de-veiculos-automotores-sem-condutor-e-sem-combustivel-com-seguro-total-e-manutencao-quilometragem-livrestrongp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8674f81bd430047b643ca2e946c7b54a.pdf

